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Протокол № 3 від «28» серпня 2020 року
Присутні: (8 із 8 членів ради наукового товариства АФ) 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про переобрання голови ради Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених агрономічного факультету ХДАЕУ. 
2. Про переобрання заступника голови ради Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених агрономічного факультету ХДАЕУ. 
3. Про переобрання секретаря ради Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених агрономічного факультету ХДАЕУ.

1. Про переобрання голови ради Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених агрономічного факультету ХДАЕУ.
 СЛУХАЛИ: голову Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених агрономічного факультету ХДАЕУ, Ходос Т.А., яка висловила пропозицію обрати головою Наукового товариства агрономічного факультету Омелянову В.Ю.
ВИСТУПИЛИ: заступник Наукового товариства агрономічного факультету Куліш В.Ю., яка підтримала запропоновану кандидатуру на посаду голови Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених агрономічного факультету ХДАЕУ. 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 8; 
«ПРОТИ» - немає; 
«Утримались» - 0. 
РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО: «ЗА» - одноголосно. 
УХВАЛИЛИ: затвердити кандидатуру Омелянову В. Ю. на пост голови Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених ХДАЕУ агрономічного факультету.

2. Про переобрання заступника голови ради Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених агрономічного факультету ХДАЕУ.
 СЛУХАЛИ: голову Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених агрономічного факультету ХДАЕУ, Ходос Т.А., яка висловила пропозицію обрати заступном голови Наукового товариства агрономічного факультету Стеценко І.І..
ВИСТУПИЛИ: заступник Наукового товариства агрономічного факультету Куліш В.Ю., яка підтримала запропоновану кандидатуру на посаду заступника голови Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених агрономічного факультету ХДАЕУ. 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 8; 
«ПРОТИ» - немає; 
«Утримались» - 0. 
РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО: «ЗА» - одноголосно. 
УХВАЛИЛИ: затвердити кандидатуру Стеценко І.І. на пост заступника голови Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених ХДАЕУ агрономічного факультету.

3. Про переобрання секретаря ради Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених агрономічного факультету ХДАЕУ.
 СЛУХАЛИ: голову Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених агрономічного факультету ХДАЕУ, Ходос Т.А., яка висловила пропозицію обрати секретарем Наукового товариства агрономічного факультету Мєлєшко І.О..
ВИСТУПИЛИ: заступник Наукового товариства агрономічного факультету Куліш В.Ю., яка підтримала запропоновану кандидатуру на посаду секретаря Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених агрономічного факультету ХДАЕУ. 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 8; 
«ПРОТИ» - немає; 
«Утримались» - 0. 
РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО: «ЗА» - одноголосно. 
УХВАЛИЛИ: затвердити кандидатуру Мєлєшко І.О. на пост секретаря Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених ХДАЕУ агрономічного факультету.




Голова Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених АФ ХДАЕУ 
Секретар Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених АФ ХДАЕУ 
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